
WWW.ABRA.EU/MGATE

Mobilní aplikace
pro přístup k firemním datům 
odkudkoliv.

VÁŠ BYZNYS V POHYBU
mGATE



data

aplikační server
internet

interní uživatelé

obchodníci

management

technici

ABRA mGATE je nativní aplikace mobilního klienta, která propojí váš telefon s informačním 
systémem ABRA Gx. Nabízí tak on-line přístup k aktuálním informacím, ať už jste na cestách, 
doma nebo na jednání v kanceláři. Jediné, co potřebujete, je připojení na internet.

PROČ ABRA mGATE?
  Jedinečná mobilní aplikace pro B2B segment zabezpečená pinem

  On-line provázanost s ABRA Gx

  Garance zabezpečení přenášených dat díky kryptování protokolem SSL 
a komunikačními tokeny unikátními pro každé zařízení

  Napojení adresáře z ABRA Gx na volaná čísla v mobilním telefonu

  Okamžité informace o firmě volajícího ještě než přijmete hovor

  Nastavitelné informace formou widgetu na ploše vašeho 
telefonu/tabletu o denních, týdenních a měsíčních tržbách vaší firmy

  Dostupná pro Android, do budoucna iOS



  Nezaplaceno –  
z toho po splatnosti

  Obrat celkem

  Obrat za fiskální rok

  Průměrná splatnost

  Standardní splatnost 
konkrétního klienta

  Telefonní číslo příchozího hovoru

  Datum a čas začátku hovoru

  Datum a čas ukončení hovoru

FUNKCE HOVORY 
Aplikace porovnává telefonní čísla 
příchozích hovorů s čísly zákazníků, 
která jsou uvedena v systému ABRA Gx  
u sídla firmy, jejich provozoven a osob 
ve firmě. Jakmile zavolá váš zákazník, 
zobrazí se vedle kontaktních údajů 
i informace o jeho platební morálce, 
a to ještě než se rozhodnete přijmout 
hovor. Telefonní číslo se v takovém 
případě zapíše jako příchozí hovor 
do historie volání v systému ABRA Gx. 
Mobilní aplikace zašle do ABRA Gx
tyto informace:

FUNKCE ADRESÁŘ 
Agenda adresáře umožňuje přístup 
k vybraným informacím o firmách, 
které se nacházejí v adresáři vaší 
ABRA Gx. Veškeré kontakty, včetně 
kontaktů na osoby a provozovny, 
tak máte na dosah ruky včetně 
tlačítek s odkazy na rejstříky veřejné 
správy: insolvenční, živnostenský, 
obchodní rejstřík, ARES, rejstřík EU 
VIES. Můžete je libovolně editovat 
a díky on-line synchronizaci se změny 
okamžitě zobrazí i v ABRA Gx. Adresu 
zvoleného kontaktu lze zobrazit 
na mapě. Jediným dotykem také 
zahájíte hovor nebo odešlete 
e-mail. Speciální záložka vám 
navíc umožňuje sledovat platební 
morálku zákazníka zachycenou v tzv. 
kategorizačních údajích v ABRA Gx:



ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b
155 00 Praha 13 

+420 296 397 397
obchod@abra.eu

WWW.ABRA.EU/MGATE

  Grafy tržeb v aktuálním měsíci včetně 
porovnání s daty v předchozím roce

  Počty prodaných výrobků

  Odpracované hodiny pracovníků

  Odpisy investic

FUNKCE REPORTING
Používáte již manažerský
portál ABRA iGATE? Pak můžete 
do jeho obrazovek vstupovat přímo 
z mobilní platformy bez nutnosti 
spouštět prohlížeč a opakovaně se 
do systému ABRA iGATE přihlašovat. 
Můžete tak sledovat jakékoliv 
ekonomické i transakční veličiny, které 
je možné z dat v ABRA Gx nebo 
z plánu tržeb v Excelu vypočítat 
a zobrazit. Například:


